sua laborantibus apposuit. Inde q̄ plene oīs
 refecit. Virum & vxorem qui, xxi, fere anis sine
 prole fuerant: ad se venientes: et pro filio sup
 plicantes oleo lampadis eccliesie inuncti & oīa
 tionem premisit. Eodemq̄ anno mulier filium
 entra cūdem in ministrum viro domini obtulit:
 quem ille baptizauit: & sacris litteris erudit̄. **O**bsecrum a demonio de regione andronica
 liberauit: puellam mansibus aridis de castello
 euandis sanauit: & alios multos a diuersis pas
 sionibus dei virtute curauit. **D**um eccliesiam
 construi faceret: et lapis magnus in edificium
 opus eēr̄: qui a septuaginta hominib⁹ nullas
 tenuis moueri poterat: sancti dei supernūtēs
 signo crucis pmissō cum duobus clericis ipm
 amouit: & ad locuz detulit ordinatū. **Q**uadā
 die tempestate seutissima quassat̄ quidaz naute
 Nicolaum aduocant: et continuo vir quidā eis
 apparuit dicens se esse Nicolaum ab eis aduo
 catum. Qui eos in antennis et rudentibus in
 uare cepl̄: statimq̄ tempestas cessauit. Et dum
 ad eis venissent eccliesiam: quem nunq̄ vide
 rāt sine iudice cognoverunt. Quod ille non
 suis meritis: sed eōt̄ fideli attribuere docuit.
Dum quidā tempore fame valida regio esset
 oppresa: et uales ouerare tritico ad portum
 myree deuenissent: rogauit sanctus nantas: vt
 saltem p̄o quaq̄ nauē in centum modis eoz
 inopis subuentrent. **S**ic illi respōderent non
 audere hoc facere: eo q̄ mēsuratum alexandrie
 granum eadem mēsura constantinopoli in hor
 ea imperatoris eos reddere oportebat: instat
 sibi: vi perita adimplēat̄: confitit in christi gra
 tia: q̄ nihil diminutionis in eoz mēsura res
 cipient. Quod cum fecissent: mēsuram quam
 receperant: integre ministris regis redid̄e
 runt: et miraculum narrauerunt. Granum autē
 illud quod sanctus acceperat miraculose per
 biennium adiūctum et v̄sum seminis abunda
 nit. **S**ed cum adhuc in regione illa aliquas
 lis cultus idolorum supereret: arborem quā
 dā Diane consecratam: quam quidam coles
 bant rustici: sanctus precid̄t: dīabolo in aera
 vulante se de sua sede per Nicolaum: eiecutum.
 Et dum quidam viri ad sanctum v̄strandū
 nauigio pergerent: demon in specie deuote mu
 lieris eisdem in sagena apparet̄: oleum in
 vase tribuit: rogans vt ex eo parietes eccliesie
 sancti Nicolai purerent: eo q̄ ipsa tunc ad
 ipsum locuz accedere non posset. Qua discedē
 te in alianauicula eisdem cum pluribus vir ap
 paruit: Nicolaus simillimus: mulierem illam dia
 nam fuisse docuit: et vt oleum sibi datum in ma
 ri sacraarent admonuit. Quod protecrum in ma
 re: contra naturam aquam inflammauit: qui
 dum myream venient: nicolaum conspicūt: ips
 sumq̄ esse qui sibi apparuerat recognoscunt.
Eodem tempore dum imperator costatius
 tres principes nepotianum; v̄sum; & neapoleo